KYDY 电涌吸收器
无功补偿暨谐波治理专业公司，专业的工业企业电能
质量解决方案首选供应商。
上海坤友电气有限公司
微信公众号：“shkunyou”或“坤友电气”
电话 1：021-63800920
电话 2：021-63800942
电话 3：021-66319366

12、其他
  如各种配电站、配电房、配电柜、交直流配电屏、开关箱以及其它各种重要
且遭受雷电、内部浪涌威胁、侵扰的设备。
八八、、选选配配指指南南
安装位置：
 主配电柜、开关柜、配电板（电源电涌吸收器）
 连接 UPS、变频器、PLC的精密仪器前端（精密仪器电涌吸收器）
 电话线、传真线、MODEM（电信及数字线路电涌吸收器）
选配原则
 以配电柜的额定电流为参考，选择所需要的 SPD 级别（过电流防护能力），如 400A
的配电柜则选择每相 40 kA 的产品。可以高配，不能低配。
 SPD 防护级别确定后，根据客户的预算和需保护设备的精密程度，可以分别选择一
般配置、高级配置和顶级配置的 SPD。
九九、、常常用用最最大大防防护护选选型型表表
产品型号 额定电压（V） 最大电涌（kA） 接线方式
KYDY-20KA/220V 220V 20kA 一相三线
KYDY-40KA/220V 220V 120kA 一相三线
KYDY-60KA/220V 220V 60kA 一相三线
KYDY-120KA/220V 220V 120kA 一相三线
KYDY-180KA/220V 220V 180kA 一相三线
KYDY-240KA/220V 220V 240kA 一相三线
KYDY-40KA/400V 400V 40kA 三相五线
KYDY-60KA/400V 400V 60kA 三相五线
KYDY-80KA/400V 400V 80kA 三相五线
KYDY-100KA/400V 400V 100kA 三相五线
上海坤友电气有限公司 KYDY电涌吸收器
电 话 ： 0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0 传 真 ： 0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0 Email：kunyou@shkunyou.com14
KYDY-200KA/400V 400V 200kA 三相五线
KYDY-400KA/400V 400V 400kA 三相五线
KYDY-600KA/400V 400V 600kA 三相五线
KYDY-800KA/400V 400V 800kA 三相五线
KYDY-1000KA/400V 400V 1000kA 三相五线
KYDY-120KA/690V 690V 120kA 三相四线
KYDY-240KA/690V 690V 240kA 三相四线
KYDY-360KA/690V 690V 360kA 三相四线
KYDY-480KA/690V 690V 480kA 三相四线
KYDY-600KA/690V 690V 600KA 三相四线
图表 3KYDY 电涌吸收器使用前后效果图